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Babut Marc Cemagref MALY, laboratoire d'écotoxicologiemarc.babut@cemagref.fr

Lopes Christelle Cemagref MALY, laboratoire d'écotoxicologiechristelle.lopes@cemagref.fr

Roux Gwenaelle ENTPE Laboratoire des Sciences de l'Environnementgwenaelle.roux@entpe.fr

Desmet Marc Université de Tours ISTO marc.desmet@univ-tours.fr

Persat Henri CNRS - UCBL UMR 5023 Henri.Persat@univ-lyon1.fr

Roy Annie Cemagref MALY, laboratoire d'écotoxicologieannie.roy@cemagref.fr

Clemens Anne ZABR anne.clemens@zabr.org

Clottes Laurence AERM&C Laurence.CLOTTES@eaurmc.fr

Pelte Thomas AERM&C Thomas.PELTE@eaurmc.fr

Reynaud Sylvain CNR DPFI-PFL S.Reynaud@cnr.tm.fr

Gerdeaux Daniel INRA Thonon les Bains gerdeaux@thonon.inra.fr

Launay Marina Cemagref MALY-HHLY marina.launay@cemagref.fr

Meunier Thierry Séché Environnement TREDI t.meunier@tredi.groupe-seche.com

Bourg Cyril DREAL SREM/PP Cyril.BOURG@developpement-durable.gouv.fr

Clozel-Leloup Blandine BRGM SGR/RHA b.clozel@brgm.fr

Pradelle Sébastien DREAL Délégation de bassin sebastien-s.pradelle@developpement-durable.gouv.fr

Putavy Claude DREAL Délégation de bassin Claude.PUTAVY@developpement-durable.gouv.fr

Gouisset Yves DREAL Délégation de bassin yves.gouisset@developpement-durable.gouv.fr

Tchilian Nathalie Ministère de l'Ecologie DEB Nathalie.TCHILIAN@developpement-durable.gouv.fr

Bourles Eric SN Rhône-Saône Eric.Bourles@developpement-durable.gouv.fr

Akopian Maïa AESN DTM Seine aval akopian.maia@aesn.fr

Sivade Eve AERM&C Eve.SIVADE@eaurmc.fr

Castaing Patrick EDF DPIH (Lyon) patrick.castaing@edf.fr

Jacquet Romain Cemagref MALY, laboratoire d'analyse des micropolluantsromain.jacquet@cemagref.fr

Angot Hélène Cemagref MALY, laboratoire d'analyse des micropolluantshelene.angot@cemagref.fr

Mouvet Christophe BRGM EPI c.mouvet@brgm.fr

Perceval Olivier ONEMA DAST olivier.perceval@onema.fr

Dargnat Cendrine ONEMA cendrine.dargnat@onema.fr

Tassin Bruno LEESU tassin@cereve.enpc.fr

Lorgeoux Catherine LEESU lorgeoux@cereve.enpc.fr

Janin Yves Péniches du val de Rhône yjanin@free.fr

Cadiou Jean-François IFREMER La Seyne sur Mer Jean.Francois.Cadiou@ifremer.fr

Bazin Christine INSAVALOR christine.bazin@Insavalor.fr

Serveto Fabienne Cemagref MALY, laboratoire d'analyse des micropolluantsfabienne.serveto@cemagref.fr

Fisson Cédric GIP Seine aval cfisson@seine-aval.fr

Merlo Mathilde ANSES Mathilde.MERLO@anses.fr

Payen Cécile Région Rhône Alpes D2E - Service Eau & milieux cpayen@rhonealpes.fr

Clabaut Alain Région Rhône-Alpes D2E aclabaut@rhonealpes.fr

Chapgier Jean Grand Lyon jchapgier@grandlyon.org

Bataillard Philippe BRGM Service environnement, Unité sites et sols polluésP.Bataillard@brgm.fr

Marmonier Pierre UCBL UMR 5023 pierre.marmonier@univ-lyon1.fr

Fantino Guillaume Observatoire des Sédiments du Rhône guillaume.fantino@ens-lyon.fr

Naviner Magali MAAPRAT DGAL magali.naviner@agriculture.gouv.fr

Hubaux Nathalie ONEMA nathalie.hubaux@onema.fr

Flueck Rebecca Centre écotox (Lausanne, CH) Rebecca.Flueck@oekotoxzentrum.ch

Vincent Didier Agence Régionale de la SantéMission de coordination des bassins hydrographiques Rhône-MéditerranéeDidier.VINCENT@ars.sante.fr

Centofanti Michel ARALEBP centofanti@aralep.com

Fruget Jean-François ARALEBP fruget@aralep.com

Cachera Sébastien CISALB Pôle Environnement sebastien.cachera@cisalb.fr

Bourrain Xavier AELB xavier.bourrain@eau-loire-bretagne.fr

Ferrari Benoit Cemagref MALY, Ecotox benoit.ferrari@cemagref.fr

Perrin Jean-François CG 69 (DDT) SFEB mission qualité des eauxjeanfrancois.perrin@rhone.gouv.fr

Déjran-Maige Irini INSA Lyon LGCIE

Chahal Hadi INSA Lyon LGCIE

Pothier Catherine INSA Lyon LGCIE catherine.pothier@insa-lyon.fr

Roggeman Audrey FRAPNA audrey.roggeman@frapna.org

Michelutti Joanne CPIE - Pays d'Arles j.michelutti@cpierhonepaysdarles.com

Bougon Nolwenn ONEMA Pôle Cemagref-ONEMA nolwenn.bougon@cemagref.fr

Cotillon Anne-Cécile Préfecture Région Rhône-AlpesSGAR
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